

みらい久留米議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日		科目	摘要		収入	支出	残金
5	20	0	交付金	1回目	久留米市	200,000		200,000
5	28	1	研修費	研修参加費	(公財)市川房枝記念会女性と政治センター(秋永)		9,500	190,500
5	28	2	調査研究費	視察負担金	(公財)市川房枝記念会女性と政治センター(秋永)		9,500	181,000
5	28	1	研修費	旅費(特別区)	秋永 峰子		38,830	142,170
5	28	2	調査研究費	旅費(特別区)	秋永 峰子		38,830	103,340
7	4	1	研修費	研修参加費	(株)地方議会総合研究所主催セミナー(秋永)		25,000	78,340
7	4	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	77,800
7	4	1	研修費	研修参加費	地方議員研究会主催研修会(秋永)		15,000	62,800
7	4	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	62,260
7	22	0	交付金	2回目	久留米市	300,000		362,260
7	24	1	研修費	旅費(特別区)	秋永 峰子		95,060	267,200
7	24	1	研修費	研修参加費	第11回生活保護問題議員研修会(藤林)		15,000	252,200
7	24	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	251,660
7	24	1	研修費	旅費(新潟)	藤林詠子		150,580	101,080
7	31	9	事務費	通信費(タブレット5月分)	久留米市		1,740	99,340
8	19	9	事務費	通信費(タブレット6月分)	久留米市		1,740	97,600
9	30	9	事務費	通信費(タブレット7月分)	久留米市		2,354	95,246
10	21	0	交付金	3回目		300,000		395,246
10	24	9	事務費	備品	パソコン1台		137,786	257,460
10	31	9	事務費	通信費(タブレット8月分)	久留米市		2,354	255,106
11	5	1	研修費	研修参加費	公務能率研究会議広報戦略(藤林)		14,300	240,806
11	5	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	240,256
11	5	1	研修費	旅費(特別区)	藤林詠子		78,740	161,516
11	27	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	160,966
11	28	9	事務費	通信費(タブレット9月分)	久留米市		2,354	158,612
12	16	9	事務費	情報公開手数料	藤林議員		550	158,062
12	17	1	研修費	研修参加費	地方議員研修「議員が知っておくべき財政の話」(秋永)博多		30,000	128,062
12	17	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	127,292

12	25	9	事務費	通信費 (タブレット10月分)	久留米市		2,398	124,894
12	26	1	研修費	研修参加費	市町村議会議員特別セミナー (秋永) 滋賀		6,650	118,244
12	26	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	117,694
12	26	1	研修費	旅費 (滋賀)	秋永 峰子		49,660	68,034
12	26	1	研修費	研修旅費 (博多)	秋永議員		2,000	66,034
1	20	0	事務費	4回目	久留米市	300,000		366,034
1	28	1	研修費	研修参加費	自治体議会政策学会 (藤林)		30,000	336,034
1	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	335,264
1	28	1	研修費	旅費 (特別区)	藤林詠子		78,740	256,524
1	28	9	事務費	通信費 (タブレット11月分)	久留米市		2,398	254,126
2	10	1	研修費	研修参加費	石川房枝記念会女性と政治センター (秋永)		1,620	252,506
2	10	1	研修費	研修旅費 (東京)	秋永議員		78,740	173,766
2	18	1	研修費	研修参加費	振込手数料		220	173,546
2	28	9	事務費	通信費 (タブレット12月分)	久留米市		2,398	171,148
3	27	9	事務費	通信費 (タブレット1月分)	久留米市		2,398	168,750
3	27	9	事務費	通信費 (タブレット2月分)	久留米市		2,398	166,352
3	27	9	事務費	通信費 (タブレット3月分)	久留米市		2,398	163,954
						1,100,000	936,046	163,954